PARAMETROS BASICOS
Tipo de energia

Comprimento (mm)

Largura (mm)

Altura (mm)

Entre-eixos (mm)

Raio de giro (m)

Distancia do solo (mm) (em ordem de marcha)
Volume do porta-malas (I)

Tamanho do tanque de combustivel (I)
Pneus

Kit reparo

Suspensdo dianteira

Suspensdo traseira

Freio dianteiro

Freio traseiro

PERFORMANCE
Tragcdao
Poténcia maxima (kW)
Motor elétrico
Torque méximo (N.m)
Poténcia maxima (kW)
Motor a combustdo
Torque maximo (N.m)
Poténcia combinada (cv)
Aceleragdo 0-100 km (s)
Velocidade maxima (km)

Consumo energético (MJ/km)

BATERIA

Tipo de bateria

Capacidade da bateria (kWh)
Autonomia elétrica NEDC (km)

Forma de carregamento + poténcia (kW)

Funcgdo de descarga do veiculo (V2L)

EXTERIOR

Antena impressa no vidro traseiro

Faro6is dianteiros de LED

Luz central dianteira tipo continua

Fardis de neblina traseiros

Ajuste manual da altura do farol

Farois automaticos (acendimento automatico)

Fungdo "Follow Me Home" (iluminagdo temporizada apds desligar o carro)
Luzes diurnas LED

Luz de placa traseira

Lanterna traseira LED

INTERIOR

Painel de instrumentos de 8,8" em LCD

Volante multifuncional

Carregamento sem fio para celular

Tomada 12V

Bancos com revestimento premium sustentavel
Bancos traseiros bi-partidos rebativeis

Ajuste elétrico do banco do motorista em 6 dire¢des
Ajuste elétrico do banco do passageiro em 4 diregdes
lluminagdo ambiente interna multicolor

Sistema ISOFIX de fixagdo de cadeira infantil

SEGURANCA E CONVENIENCIA

Sistema de diregdo assistida elétrica (C-EPS)

Freios ABS

Controle de tragdo

Sistema de distribuigdo eletrénica da forca de frenagem
Assisténcia de partida em rampas

Funcdo de frenagem confortével

Controle de cruzeiro

Freio de estacionamento eletrénico

Sensor de estacionamento dianteiro com 2 radares

Sensor de estacionamento traseiro com 4 radares

Sistema direto de monitoramento de pressdo dos pneus (TPMS)
Chave presencial

Ajuste da coluna de dire¢do manual em 4 diregdes

Airbag frontal do motorista

Airbag frontal do passageiro

Airbags laterais dianteiras

Airbags de cortina lateral (dianteira e traseira)

Cintos de seguranga dianteiros com pré-tensionamento e limitagdo de forca
Aviso sonoro de cinto de seguranga do motorista ndo afivelado
Aviso sonoro de cinto de seguranga do passageiro ndo afivelado
Aviso de cinto de seguranga traseiro nao afivelado

Desbloqueio elétrico da tampa do tanque de combustivel
Desbloqueio elétrico do porta-malas

Limpador de parabrisa intermitente

Desembacador elétrico do vidro traseiro

Ajuste elétrico dos espelhos retrovisores

Espelho retrovisor com aquecimento

Rebatimento elétrico dos retrovisores

MULTIMIDIA

Tela flutuante rotativa (pol)

Camera 360 graus

Compatibilidade com cartdo NFC*

Sistema DiLink

Atualizagdo remota por OTA (Over-the-Air)
Pacote de trafego 4G

GPS integrado

Conexdo e espelhamento Apple CarPlay e Android
Comandos de voz

Sistema de som

Entrada USB

AR-CONDICIONADO
Zonas de ar-condicionado
Saida de ar para o banco traseiro

Filtro de ar PM2.5

GARANTIA
Veiculo: 6 anos sem limite de quilometragem(sistema elétrico PHEV + baixa tensdo + chassis)

Bateria Blade: 8 anos sem limite de quilometragem

OPGOES DE CORES
Exterior: Branco

Exterior: Cinza

Exterior: Preto

Interior: Cinza e Preto

Carregamento AC (poténcia 6,6)

King DM-i GS
Hibrido plug-in
4780
1837
1495
2718
51
120
450
48
215/55R17

McPherson
Barra de torgdo
Freio a disco ventilado

Freio a disco

Dianteira

145
325

81 @ 6000 rpm

135 @4500 rpm
235
7,3

185

0,50

Bateria Blade (LFP)
18,3
120

8 alto-falantes
4 (tipo A)

King DM-i GL

132
316

209
7,9

0,54

8,3
55

Carregamento AC (poténcia 3,3)

6 alto-falantes

*0 cartdo NFC deve ser adquirido a parte diretamente na concessiondria.
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